
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2020 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W OBORNIKACH 

z dnia 6 października 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie 

powiatu obornickiego 

Na podstawie art. 45 ust. 3 pkt 1, pkt. 3 lit. b), pkt 4, pkt. 8, pkt. 8a, pkt. 8b, pkt. 8e, pkt. 9, pkt. 10 ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt ( t.j. Dz. U. 

z 2020, poz. 1421) w związku z § 18 ust. 2 pkt 1 – 4 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 

6 maja 2015 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz. U., poz. 754) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii w Obornikach nr 1/2020 z dnia 28 września 

2020 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu obornickiego (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 7284) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „4. wynoszenia i wywożenia świń i materiału biologicznego świń poza ten 

obszar w celu handlu”. 

2) W § 2 po pkt. 5 dodaje się pkt. 6 o brzmieniu: „6. organizowania polowań bez zgody Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Obornikach”. 

3) W § 3 uchyla się pkt. 11. 

4) § 3 pkt. 12 otrzymuje brzmienie: „12. w przypadku wyrażenia zgody o której mowa § 2 pkt 6 należy 

niezwłocznie dostarczyć każdego odstrzelonego dzika wraz z patrochami i narogami do miejsca 

nadzorowanego przez organ Inspekcji Weterynaryjnej, w którym mogą być przechowywane tusze dzików 

w skórach, wskazanego przez Powiatowego Lekarza Weterynarii Obornikach, położonego na obszarze, 

o którym mowa w § 1. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się: Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Obornikach, 

Staroście Obornickiemu, Burmistrzowi Miasta i Gminy Oborniki, Burmistrzowi Rogoźna, Wójtowi Gminy 

Ryczywół, Komendantowi Powiatowemu Policji w Obornikach, Komendantowi Państwowej Straży Pożarnej 

w Obornikach, Nadleśniczemu Nadleśnictwa Oborniki i Łopuchówko, zarządcom dróg oraz dzierżawcom 

i zarządcom obwodów łowieckich Koła Łowieckiego Jeleń, Rogacz, Nad Flintą, Orzeł. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu obornickiego. 

  

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Obornikach 

(-) lek. wet. Katarzyna Wesołowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2020 r.

Poz. 7689


		2020-10-08T12:15:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




